3
2
1
0
Opvoerhoogte (m)
Debiet (l/min)
24 25 26 27 28 29 30 31
2

rechts
Inschakelniveau  25 mm
Hoogte douchebak  5,5 cm
Grote afvoercapaciteit  30 L/min bij 1 m
ø inlaatzijde  16 mm
ø afvoer  32 mm
Netspanning  220-240 V / 50 Hz
Max. stroomverbruik  1,7 A
Max. opgenomen vermogen  400 W
Elektrische klasse  1
Max. vloeistoftemperatuur  35 °C
afvalwater
Inclusief 3 m spiraalslang
Inclusief terugslagklep en aansluitingen
ARTIKEL NR:
80 x 80 cm: TRAY4EXT80X80
EAN 3308815076300
90 x 90 cm: TRAY4EXT90X90
EAN 3308815076317
100 x 80 cm: TRAY4EXT100X80 (pomp links)
EAN 3308815076263
100 x 80 cm: TRAY4EXTD100X80 (pomp rechts)
EAN 3308815076270
120 x 80 cm: TRAY4EXT120X80 (pomp links)
EAN 3308815076287
120 x 80 cm: TRAY4EXTD120X80 (pomp rechts)
EAN 3308815076294
TOEPASSINGEN
Douche
MAX. AFVOER